Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2012 № 286
г.Чудово

О внесении изменений в
постановление Админи-
страции муниципального
района от 26.01.2012 № 103

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление Администрации Чудовского муниципального
района от 26 января 2012 года № 103 «Об утверждении Положения об оплате
труда работников муниципального казенного учреждения «Центр финансового,
экономического, методического и хозяйственного обслуживания образователь-
ных учреждений» изменение, заменив в заголовке, пункте 1 постановления сло-
ва  «…Центр  финансового,  экономического,  методического  и  хозяйственного
обслуживания образовательных учреждений» на слова «…Центр финансового,
экономического, методического и хозяйственного обслуживания муниципаль-
ных образовательных учреждений».

2. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального ка-
зенного  учреждения  «Центр  финансового,  экономического,  методического  и
хозяйственного обслуживания образовательных учреждений» изменение, заме-
нив в наименовании и далее по тексту слова «…Центр финансового, экономи-
ческого, методического и хозяйственного обслуживания образовательных учре-
ждений…» на слова «…Центр финансового, экономического, методического и
хозяйственного  обслуживания  муниципальных  образовательных  учрежде-
ний…».

3. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Глава
муниципального района С.М. Анищенко
дк-7
№ 273-п